indennità pagate e non dovute per la concessione demaniale mediante modalità di pagamento n. 4 “Accredito 

in conto corrente bancario/postale”; 

D  E  C  R  E  T  A 

Art. 1 Per le motivazioni indicate in premessa, è annullato il D.R.A. n. 637 del 03/06/2021. 

Art. 2 E’ impegnata e liquidata la somma complessiva di € 7.006,49 ( Euro Settemilasei/49) a favore della signora 

Gaetana Brugnola nata a Riposto (CT) il 29/09/1954  C.F. BRGGTN54P69H325L - IBAN 

IT14N0200884170000300234033 sul cap. 445204 (Codice Siope U 1.09.99.04.001) per il rimborso delle 

indennità pagate e non dovute per la concessione demaniale mediante modalità di pagamento n.